Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”
[image: brasao]

[image: ]
INDICAÇÃO Nº 5215/2018

[bookmark: _GoBack]Indica ao Poder Executivo Municipal estudos para realização de  capinação e limpeza em área pública localizada no cruzamento das ruas José Alexandre de Barros, Bueno Brandão e Maria Grella Modenese, bairro Jd. Mariana, neste município.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

                      Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do Setor competente, sejam realizados estudos para realização de capinação e limpeza em área pública localizada no cruzamento das ruas José Alexandre de Barros, Bueno Brandão e Maria Grella Modenese, bairro Jd. Mariana, neste município.

Justificativa:

Moradores  em contato com este gabinete solicitam melhorias na área acima citada.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 22 de novembro de 2.018.

Celso Ávila
-vereador-

61b653bf-da81-4822-b1df-870e9638147c.png
PROTOCOLO 9886/2018 - 23/11/2018 16:52

image1.jpeg

image10.jpeg